
¶D) Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1.7.2005

Česká pošta

KRPS-56052-3/Č-2019-0100MN PCR01ETRpo134764224

jošta
DODATEK Č. 5

KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR
ze dne 1.7.2005

Česká republika - Krajské ředitelství policie StředoČeského kraje

se sídlem: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5" - Zbraslav
IČO: 75151481

DIČ: CZ75151481

zastoupena: ěstkem ředitele krajského

bankovní spojení:

(dále jen ,,pronajímatel")

a

Česká poŠta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ,

zastoupen:
zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

korespondenční adresa:

adresa pro zasílání daňových
dokladů/faktur:

(dále jen ,,nájemce")

politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983

anažerem útvaru správa majetku

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
Československá obchodní banka, a. s.

Senovážné nám. 240/1,
370 81 České Budějovice

Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20,
701 06 Ostrava l

(dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany") uzavírají tento
Dodatek č. 5 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1.7.2005, ve znění
dodatku č. l ze dne 17.4.2008, dodatku č. 2, dodatku č. 3 ze dne 31.1.2014 a dodatku č. 4 ze dne
30.9.2014 (dále jen ,,Smlouva").

Strana 1 (celkem 3)



qo) Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1.7.2005

Česká pošta

l. Předmět Dodatku

l ,,
1.2.

Smluvní strany se dohodly na nahrazení stávajícího ujednání článku III. ,,Doba nájmu"
Smlouvy následujícím textem:
,,Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva se sjednává na dobu určitou do 3 1.12.2024."

Smluvní strany se dohodly na vložení nového odstavce č. 5) do článku IX. Smlouvy, který
zní:
,,5) Pronajímatel prohlašuje, že žádnou Část obsahu této smlouvy, včetně jejích příloh či

jiných součástí, nepovažuje za své obchodní tajemství či důvěrné informace.
Pronajímatel bere na vědomí, že v souladu s právními předpisy může být vyžadováno
zveřejnění této smlouvy či budoucích dohod, které tuto smlouvu případně budou
měnit, nahrazovat či rušit (tzv. budoucí dohody), ve veřejně přístupném registru.
Zveřejnění provede nájemce. Nájemce je oprávněn před zveřejněním smlouvy či
budoucích dohod ve veřejně přístupném registru ve smlouvě či budoucích dohodách
znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle příslušného
právního předpisu. Pronajímatel dále bere na vědomí, že v rámci hospodaření nájemce
s majetkem České republiky může být obsah této smlouvy či budoucích dohod
v odůvodněných případech zpřístupněn třetím stranám."

2. Závěrečná ustanovení Dodatku

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Podpisem tohoto Dodatku pronajímatel bere na vědomí, že nájemce bude podle platných
předpisů vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje pronajímatele
uvedené ve Smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté pronajímatelem v souvislosti se
smluvním vztahem založeným Smlouvou (dále jen ,,osobní údaje"), a to za účelem plnění
předmětu Smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány na základě právního titulu, kterým je
plnění Smlouvy a pro který je jejich zpracování nezbytné. Nájemce bude osobní údaje
pronajímatele zpracovávat po dobu trvání účinnosti Smlouvy, případně po skončení její
účinnosti až do vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností Smluvních stran
vyplývajících ze Smlouvy, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních
předpisů. Pronajímatel je povinen informovat obdobně fýzické osoby, jejichž osobní údaje pro
účely související s plněním Smlouvy Nájemci předává.
Pronajímatel bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho osobních
údajů, včetně práv subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu Informace o zpracování
osobních údajů dostupném na webových stánkách Nájemce www.ceskaposta.cz.

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž nájemce i
pronajímatel obdrží po dvou stejnopisech.

2.4. Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá dne
3 1.12.2019 nebo dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, podle toho, která skutečnost nastane později.

Strana 2 (celkem 3)



qo) Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1.7.2005

Česká pošta

2.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu tohoto Dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku
prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich
pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy či
podpisy svých zástupců.

2019 US, ;' .;
V Praze dne"

15 -10- 2019
V Praze dne'

pronajímatel: nájemce.'

Strana 3 (celkem 3)

,--"


